РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МАНИЛОВСК»

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        от 17.01.2018 № 2-п                                                                                 д. Маниловская
     О дополнении к постановлению
     № 47-п от 27.09.2016
Руководствуясь  Уставом  муниципального образования «Маниловск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление № 47- п от 27.09.2016 «О предварительном согласовании земельного участка с местоположением «Агрошкольский» 2,5 га п.1 п.п. 1 добавить слова: «из земель сельскохозяйственного назначения»

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
                Глава МО «Маниловск»                   Н.Г.Трофимова